УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ТЕРРИТОРИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27 августа 2021 г.                  г. Минеральные Воды                                 №  82
О внесении изменений в  Перечень   должностей   муниципальной  службы
 в Управлении по делам территорий администрации Минераловодского городского округа, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или)
 гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный приказом Управления по делам территорий Минераловодского городского округа Ставропольского края
 от 08.02.2021 № 23
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                     «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента  Российской Федерации  от 08.07.2013  № 613 «Вопросы противодействия коррупции», законом Ставропольского края от 18.12.2007 № 65-кз «О реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае» и распоряжением администрации Минераловодского городского округа от 16.12.2019  № 439-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы в новой редакции», а также в связи с изменениями штатного расписания, утвержденными распоряжениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 13.05.2021 № 201-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 27.11.2020 № 391-р», от 29.07.2021 № 303-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 27.11.2020 № 391-р»
ПРИКАЗЫВАЮ:
           1. Внести следующие изменения в Перечень   должностей   муниципальной  службы в Управлении по делам территорий администрации Минераловодского городского округа, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный приказом Управления по делам территорий Минераловодского городского округа Ставропольского края от 08.02.2021 № 24 «Об утверждении в Перечня   должностей   муниципальной  службы в Управлении по делам территорий администрации Минераловодского городского округа, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы в новой редакции»:

1.1. Пункт 1. «Должности муниципальной службы в Управлении по делам территорий  администрации Минераловодского городского округа (далее - Управление), отнесенные реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Ставропольского края «О Реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае» от 18 декабря 2007 г. 65-кз (далее - Реестр) к ведущей группе должностей муниципальной службы:» дополнить пунктом следующего содержания:

«1.3. заместитель руководителя:

- Ленинского территориального отдела по работе с населением Управления;

- Левокумского территориального отдела по работе с населением Управления.».

 2. Ведущему специалисту Управления по делам территорий  администрации Минераловодского городского округа   Перевозниковой О.А. ознакомить заинтересованных муниципальных служащих Управления по делам территорий  администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края с настоящим приказом.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления по делам
территорий администрации

Минераловодского городского округа                                    Е. Б. Волокитина